PELO CAMPO E CXMDE
ADM. 2017 -2020

EDITAL N° 004/2020

DISPÕE SOBRE A DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DAS
ANALISE DOS CURRÍCULOS DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO PARA O CARGO DE
PROFESSOR DE LÍNGUA BRASILEIRA DE SINAIS, ABERTO ATRAVÉS
DO EDITAL DE ABERTURA N° 001/2020.

Rubemar Paulinho Salbego, Prefeito Municipal de São Francisco de
Assis, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município.

FAZ SABER que está publicada o resultado preliminar da análise dos
currículos para o processo simplificado para contratação por prazo determinado, para o cargo
de professor de língua brasileira de sinais, aberto através do Edital de abertura n° 001/2020.

l - O resultado da Prova de Títulos, para o cargo de Professor de Língua
Brasileira de Sinais, consta abaixo relacionado:

N°
INSC

2

1

NOME DO CANDIDATO

Luiza Cátie da Rosa Oliveira

Bruna Guedes dos Santos

CURSO
SUPERIOR
na área da
educação

3,0

3,0

PÓS/EDU-
CAÇÃO

3,0

0

Cursos
(2018/2020)

Área da
Educação

0

1,0

TOTA
L

6,0

4,0

III- Fica estabelecido os dias 8 e 9 de junho de 2020, para interposição de
recurso, que deverá ser entregue na Secretaria Municipal de Educação e Cultura, sito à Rua
13 de Janeiro, n° 1467, no horário das OShoras às 12horas para a Comissão nomeada através
da Portaria n° 315/2020,

São Francisco de Assis, 5 de junho de 2020.

Registre-se e Publique-se
Data Supra

Silvio Souza de Oliveira
Secretário Municipal da Administração e Planejamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS - RS - CNPJ1 87.896.882/0001
RUA JOÃO MOREIRA, 1707 - FONE! (55) 3252,1414 - CEPi 97610-OOO

-01

		2020-06-05T09:54:53-0300
	RUBEMAR PAULINHO SALBEGO:62443640078